

P.I. Ejendomme ApS
Kløvermarken 23, 7190 Billund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 36 30 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Carsten Vallentin Neiman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.I. Ejendomme ApS
Kløvermarken 23
7190 Billund

CVR-nr.: 30 36 30 19
Stiftet: 22. marts 2007
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Carsten Vallentin Neiman, Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.210 kr. mod 192.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.781 kr. mod -3.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	185.210	192.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.325	-80.325
Driftsresultat	104.885	111.718
Øvrige finansielle omkostninger	-125.116	-116.364
Resultat før skat	-20.231	-4.646
Skat af årets resultat	4.450	950
Årets resultat	-15.781	-3.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.781	-3.696
Disponeret i alt	-15.781	-3.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.384.351	3.464.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.384.351</u>	<u>3.464.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.384.351</u>	<u>3.464.676</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.700</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.700</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.401.051</u>	<u>3.464.676</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	<u>352.077</u>	<u>367.858</u>
	Egenkapital i alt	<u>478.077</u>	<u>493.858</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>71.700</u>	<u>76.150</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.700</u>	<u>76.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>976.316</u>	<u>1.072.099</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.316</u>	<u>1.072.099</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	93.500	137.935
	Gæld til pengeinstitutter	0	389.122
	Anden gæld	<u>1.781.458</u>	<u>1.295.512</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.958</u>	<u>1.822.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.274</u>	<u>2.894.668</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.401.051</u>	 <u>3.464.676</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	371.554	497.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.696</u>	<u>-3.696</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	367.858	493.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.781</u>	<u>-15.781</u>
	<u>126.000</u>	<u>352.077</u>	<u>478.077</u>

Noter

			<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.069.816	93.500	976.316	602.316
	<u>1.069.816</u>	<u>93.500</u>	<u>976.316</u>	<u>602.316</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.384 t.kr.